
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE  

MESTA VEĽKÝ MEDER  

č. 215 

KTORÝM SA MENÍ A DOPĹŇA VZN Č. 205 

O NAKLADANÍ S ODPADOM NA ÚZEMÍ  

MESTA VEĽKÝ MEDER  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 01. 01. 2020 



Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy 

Slovenskej republiky a podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a v súlade s § 81 zákona č. 79/2015Z. z.  odpadoch a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o odpadoch“)  

sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné 

nariadenie č. 205 o o nakladaní s komunálnymi odpadmi na území mesta Veľký Meder.  

 
Čl. 1 

1.) V tretej časti, článok I Systém zberu a prepravy zmesového komunálneho odpadu 

  odsek 6, sa vypúšťa zátvorka s obsahom.  

Čl. 2 

Záverečné ustanovenia 
1.) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené mestským zastupiteľstvom vo Veľkom Mederi   

dňa 11. 12. 2019.   

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňa 01. 01. 2020.  

 

 

 

                                                                                                      Gergő Holényi 

                                                                                                      Primátor mesta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


